La noticia del breve del Papa Pablo V llegó de Roma a Valencia «a los últimos de Marzo»²³⁸ de 1619 y se celebró la nueva con júbilo en el Patriarca y calles adyacentes. El texto del breve es el siguiente:

BEATIFICATIONIS B. THOMÆ VILLANOVA COGNOMENTO ELEEMOSYNARII Ordinis Eremitarum Sancti Augustini Archiiepiscopi Valentini (Dos grabados de santos y el escudo vaticano en el centro) PAULUS PAPA V AD PERPETUUM REI MEMORIAM. In Sede Principis Apo stolorum nullis licet nostris suffragantibus meritis, a Domino constitu ti, piis fidelium votis, quibus virtutum Dominus in servis suis honorificatur, libenter annuimus, eaque favoribus prosequimur opportunis. Sarre pro parte dilectorum filiorum Prioris generais, & aliorum Superiorum necnon fratrum Ordinis Eremitarum S. Augustini Nobis nuper expositum fuit, quod bo. me. THOMAS A VILLANOVA eiusdem Ordinis dum vixit professor, ac Archiepisc. Valentinus multis, & eximiis virtutum, gratiam, & miraculorum donis a Domino illustratus fuit; Quapropter non solum universus Ordo præfatus, sed etiam charissimus in Christo filius noster Philippus Hispaniarum Rex Catholicus, ac. Ven. frater Isidorus Archiep. Valentin. necnon dilecti filii Capitulum, & Canonici Ecclesiæ Valentin. ac deputati, electi, & Sindici Regni, & Civitatis Valentinae Nobis humiliter supplicari fecerunt, ut donec Canonizationis honorem, quem d. THOMÆ a Villanova, ob eius excellentia

236 BNM: R-10717. (También BNM: R-VI-1-14).

237 Op. cit., p. 2.

238 Id., p. 5.

merita aliquando divina adspirante gratia, habitum iri spereant, ab Apost. Sede impetrent, idem THOMAS a Villanova BEATUS vo cari, & de eodem Officium, & Missa, ut infra, recitari possit. Quare Nos re prius per Ven fratres nostros S. R. E. Card. sacris ritibus Præpositos, quibus eam examinan. mandavimus, nature dicussa, de eorundem Cardinalium consilio huiusmodi supplicationibus inclinati, Ut ipse bo. me. THOMAS a Villanova in posterum BEATUS nuncupari, atq; singulis annis die XVIII Septemb. in toto Regno Valentin' a Religiosis eiusdem Ordinis S. Augustini tam fratribus, quam monialibus, & in Civitate Valentin. ubi eius corpus requiescere afferitur, ab omnibus utriusque sexus regularibus personis, acetiam presbyteris, & clericis secularibus de eo tamquam de Beato iuxta rubricas Breviarii, & Missalis Romani de communi Confessoris Pontificis Officium recitari, & Missa celebrari respective libere, & licite valeat Apostolica autoritate tenore præsentium perpetuo concedimus, & indulgemus. Non obstan. Constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, ac quatenus opus fit dicti Ordinis etiam iuramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis staturis, & consuetudinibus, cæterisq; contrariis quibuscumque. Dat. Romæ apud. S Mariam Maiorem sub annulo Piscatoris die VII Octobris MDCXVIII. Pont. Nostri Anno Decimoquarto. Scipio Card. S. Susann'. ROM', Ex Typographia Ren. Cameræ Apostolicæ. MDCXVIII.²³⁹